
 

 
 

  

Lynea och Eksjöhus Bostad utvecklar 80 

hyresradhus i Storstockholm 

Stockholm, 27 november 2025 

Lynea har förvärvat två projekt av Eksjöhus Bostad, en ledande svensk 

bostadsutvecklare inom den familjeägda LindholmsGruppen. Projekten är belägna i 

Riksten i Botkyrka kommun samt i Bålsta i Håbo kommun. Lynea och Eksjöhus Bostad 

utvecklar tillsammans totalt 80 nyproducerade radhus genom de två projekten. 

Husen uppförs i två plan och får fyra sovrum, moderna planlösningar och hög standard, utformade för 

att möta behovet av rymliga och kvalitativa boenden i Storstockholm. Samtliga bostäder byggs för att 

miljöcertifieras enligt Svanen, med höga hållbarhetskrav, material av hög kvalitet och energieffektiva 

lösningar. 

Byggnation pågår i båda projekten, med planerad inflyttning under det andra kvartalet 2026 i Bålsta 

och det fjärde kvartalet 2026 i Riksten. 

Sedan lanseringen i oktober 2025 har Lynea nu en portfölj om 180 hyresradhus under pågående 

produktion, efter tidigare tillkännagivande av två projekt om totalt 100 bostäder i samarbete med 

Blooc och Derome. 

”Tillskottet av 80 nya bostäder reflekterar Lyneas ambition att positivt bidra till Stockholms 

bostadsmarknad genom att erbjuda nyproducerade, högkvalitativa och miljöcertifierade 

hyresradhus i regionen,” säger Josefin Bergholtz, vd för Lynea. 

”Det känns väldigt inspirerande att få vara en del av Lyneas satsning på hyresrättsradhus. Genom 

att fler småhus byggs i regionen bidrar vi inte bara till att möta ett stort behov, utan också till att 

skapa attraktiva och hållbara boendemiljöer,” säger Johan Karlsson, vd för Eksjöhus Bostad 

”Som familjeägd koncern med över 80 års erfarenhet är vi stolta över att kunna erbjuda 

helhetslösningar inom bostadsbyggande. Vår bredd och kompetens inom LindholmsGruppen gör oss 

till en flexibel partner i samarbetet med Lynea”, säger Oskar Lindholm, vd för LindholmsGruppen 

 

För mer information om Lyneas bostäder, vänligen besök:  

www.lynea.se  

 

För företag och privatpersoner som är intresserade av att sälja mark, byggrätter eller 

bostadsprojekt, vänligen kontakta: 

Josefin Bergholtz, vd, Lynea och Partner, Brunswick Real Estate 

Mobil: +46 (0) 72-213 61 84 

E-post: josefin@lynea.se 

För media- och pressfrågor, vänligen kontakta: 

Josefin Pagard, Pressansvarig, Lynea och Brunswick Real Estate 

Mobil: +46 (0) 73-546 05 71 

E-post: press@lynea.se 

Om Lynea: 
Lynea verkar för att minska bostadsbristen genom att utveckla nyproducerade, moderna och 

miljöcertifierade hyresradhus i Storstockholm. Bolaget har för närvarande fyra projekt under 

produktion, omfattande totalt 180 hyresradhus. 
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Om Eksjöhus Bostad 

Eksjöhus Bostad är ett projektutvecklingsbolag med fokus på attraktiva och hållbara bostadsområden, 

med både småhus och flerbostadshus. Bolaget grundades 2017 och är del av LindholmsGruppen. 

Om LindholmsGruppen 

LindholmsGruppen är en svensk familjeägd koncern med över 80 års erfarenhet och verksamheter 

som täcker hela processen från skog och sågverk till nyckelfärdiga bostäder. Genom sina dotterbolag – 

inklusive Eksjöhus, Eksjöhus Modulbygg, Eksjöhus Industri och Eksjöhus Bostad – fokuserar 

koncernen på hållbart bostadsbyggande. 


